

F.L.C. GRUPPEN ApS

Ll. Sct. Mikkels Gade 2, 6 3
8800 Viborg

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2018

Kim Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F.L.C. GRUPPEN ApS

Ll. Sct. Mikkels Gade 2, 6 3

8800 Viborg

Telefonnummer: 86688353

e-mailadresse: tbc1941@icloud.com

CVR-nr: 19703142

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse

Sparkassen Kronjylland

Torvegade 2

8850 Bjerringbro

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har, bestået i aktiviteter i forbindelse med autobranchen.

Der er anlagt en retsag mod selskabet vedrørende tagkvaliteten, på den solgte ejendom, kravet lyder på 1,5 million kroner. Et krav der kan være medvirkende til at bringe selskabets eksistens i fare.

Resultatet udviser et underskud på kr. -40.507,00 hvilket må anses for utilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2017/2018.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 56.473 | |
| Eksterne omkostninger | | -96.980 | |
| Bruttoresultat | | -40.507 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -40.507 | |
| Ordinært resultat før skat | | -40.507 | |
| Årets resultat | | -40.507 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -40.507 | |
| I alt | | -40.507 | |

Balance 31. marts 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Likvide beholdninger | | 463 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 463 | |
| Aktiver i alt | | 463 | |

Balance 31. marts 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | |
| Øvrige reserver | | -124.537 | |
| Egenkapital i alt | | 463 | |
| Passiver i alt | | 463 | |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis